§ 4. Procuratores sedent loco sibi peculiariter assignato, servato inter ipsos praecedentiae ordine. Suo pariter loco sedent periti conciliares.

## Caput IV: DE FIDEI PROFESSIONE

## Art. 22

(*Fidei profitendae obligatio*)

§ 1. Praeses fidei professionem emittit coram Concilio (cf. C.I.C., can. 1406, § 1, 1°).

§ 2. Secretarius generalis fidei professionis formulam legit in quam omnes Patres, tacto pectore, consentiunt dicentes: *Ego N.N. ... spondeo, voveo, et iuro iuxta formulam perlectam. Sic me Deus adiuvet.*

§ 3. Procuratores, Periti conciliares, Ministri et Officiales, antequam Concilium ineatur, die et hora praestitutis fidem profitentur coram Praeside eiusve delegato.

#### Caput V: DE SECRETO SERVANDO ET DE MUNERE FIDELITER ADIMPLENDO

##### Art. 23

*(Patrum obligatio secreti servandi)*

Patres de discussionibus in Concilio habitis et de singulorum sententiis secretum servare tenentur.

##### Art. 24

*(Procuratorum, Peritorum, Ministrorum et Officialium obligationes)*

Procuratores, Periti conciliares, Ministri et Officiales necnon ceteri, qui operam suam in rebus Concilii navant, antequam Concilium ineatur, die et hora praestitutis iusiurandum coram Praeside eiusve delegato emittere tenentur de munere fideliter adimplendo et de secreto servando circa acta, discussiones, singulorum Patrum sententias necnon suffragia.

#### Caput VI: DE LINGUA IN CONCILIO ADHIBENDA

##### Art. 25

*(Lingua in Sessionibus, in Congregationibus et in Actis adhibenda)*

In Sessionibus publicis, in Congregationibus generalibus necnon in Actis exarandis lingua latina adhibetur; quo tamen eius usus expeditior evadat, praesto sunt interpretes, lectores ac translatores.

##### Art. 26

*(Lingua in Commissionibus adhibenda)*

In Commissionum disceptationibus praeter latinam linguam adhiberi possunt communiores linguae vernaculae, sed quae iis linguis expressa sunt statim in linguam latinam sunt vertenda.

## Caput VII: DE COLLIGENDIS AC DISTRIBUENDIS ACTIS ET DOCUMENTIS

## Art. 27

*(Ratio colligendi ac distribuendi documenta)*

§ 1. Omnia Acta et Documenta colliguntur ac distribuuntur per Secretariam generalem.

§ 2. Decretorum et Canonum schemata, necnon quivis textus adprobandus, ita Patribus distribuenda sunt ut iisdem idoneum relinquatur temporis spatium ad consilia capienda, maturanda iudicia et determinanda suffragia.

## Caput VIII: DE SCHEMATUM EXAMINE

## Art. 28

*(Schematum examinis gradus)*

Schematum examen sequentibus gradibus perficitur:

- a) schema proponitur ac breviter illustratur;
- b) schemati inferuntur animadversiones et proponuntur eiusdem emendationes;
- c) emendationes perpenduntur atque admittuntur vel reiciuntur;
- d) schemata reformatur iuxta adprobatas emendationes;
- e) si schema reformatur novis egeat emendationibus, iterum atque iterum emendatur donec adprobetur.